dio civitatisl, et videntes tiranni et“populus forti
tudinem cesaream et gentis sne audaciam dis
persi sunt et fngerunt, recludentcs se in do—
mibus suis. Sed multi et infiniti ex eis ibidem

in prelio mortni sunt. Et proditores illi, Fran—
ciscus cum aliis sex, qui illius rumoris magistri

. fueraut et armidnctores, capti sunt, et obtinuit
v1ct01iam imperator.

Deuuun predicti proditores positi ad tor
meuta de omnibus prodicionibus suis et quo
modo illas cmuportaverant et ad quem finem
feccrunt, confessi sunt. Qnos domiuus imperator
iu medio civitatis fccit truncare capitibns. Et
exiit proverbium in Tuscia ot Lombardia, quia
cires Pisaui, qui semper fuerant Giblini et de

Kuomxa mem-3313:z wurrmuz.

parte imperii, facti sunt Gelii et sacri
proditores seu tradit'ores.

Deiude dominus imperator traustulit se iu
civitatem, que dieitur Petra saucta, ') et ibi dis
positis negociis imperii abinde reversus est cum
omni triumpho victorie Alamaniam et deinde
Boemiam ad dulce') solum natalis patrie, et in
gressus _civitatemPragensem cum gaudio et omni
solempnitate a clero et populo susceptus est.. *)

Eodem anno dum imperator in civitate Me
diolanensi mormn traheret, mísit ad civitatem
Papiam solempnes nunccios, inter quos erat do
minus Bohussius, prepositus Lutomcriceusis, fra
ter germauus domini Arnesti, archiepiscopi Pra
gensis, et obtinuit sibi dari corpus sancti Viti
martiris, patroni regni Boemie, quod ibidem in
'monasterio sancti Augustini multis aunis quieVit,
et attulit secum illud idem corpus sancti \'iti
et aliorum sauctorum piura corpora atque reli
quias ad ecclesiam Pragensem,. que et quas de
coravit a'uro et argento atque gemmis preciosis.

Eodem 3) anno dominus imperator fundavit
mouastcrium novum sanctc Katherine virginis
in Nova civitate Pragensi ct locavit in eodem
sanctimonialos femiuas de ordiue sancti Augu
stini fratrum Heremitarum.

Anno domini *) MCCCLVI dominus Karolus,
Romanorum imperator et Boemie rex, conside
rans, quia in regno suo Boelnie multa commit
tebantur latrocinia, et malorum hominum, quo
rum magna excreverat mnltitudo, delicta rcma
nebant impunita, volens tantis malis occurrere,
congregato magno coucilio principum, barouum,
nobilium, \vladikonum et civium ad regni Boe
mie coronam pertiueucium de ipsorum connnuni
consilio et consensu statuit et lege perpetuis
temporibus servauda sauccivit, et ut verbis vul
garibus utamur, pro iure adinveuit, ut. si quis
baronum, nobilium, wladikouum vel c_iviumvel
alia quecunque persona laicalis, cuiuscunque sta
tus vel preeminencie existat., pro criminc furti,